АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.08.2011 № 1816
Об утверждении  Перечня показателей качества муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Жилище»
На основании Постановления Администрации города Пскова от 23.03.2011 № 435 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень показателей качества муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Жилище», согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет (www.pskovgorod.ru).

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления возложить        на Первого   заместителя   Главы   Администрации   города   Пскова   Федорова С.П.

Глава Администрации города Пскова

П.М. Слепченко

Приложение

                                                                                 к Постановлению Администрации города Пскова
                                                                                      от _23.08.2011_ №___1816__
ПЕРЕЧЕНЬ

ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,

	№ п/п
	Наименование показателя качества муниципальной услуги (работы), ед. измерения
	Формула расчета значений показателя качества муниципальной услуги (работы)

	1
	2
	3

	1.
	Уровень сбора платежей за оказание муниципальной услуги населению по организации содержания и ремонта муниципального жилищного фонда(%)
	начислено х оплачено

100

	2.
	Отсутствие обоснованных жалоб от потребителей услуги в течении отчетного периода
	Абсолютная величина

	3.
	Выполнение текущего ремонта(м2)
	Объем выполненных работ х количество месяцев

	4.
	Уборка придомовой территории(м2)
	Объем выполненных работ х количество месяцев

	5.
	Уборка лестничных клеток(м2)
	 Объем выполненных работ х количество месяцев

	6.
	Количество поданных исков по неуплате за содержание и ремонт (иск)
	Абсолютная величина

ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ,

«ЖИЛИЩЕ»

Глава Администрации   города Пскова                                              П. М. Слепченко